Вечерта на 15/28.04.1903 г., Д. Мечев, И. Трчков и М. Арсов, подментнале
експлозив на возот Цариград-Солун.63 Поради нестручното поставување на
експлозивот, оштетувањата на шините и локомотивата биле незначителни.64
Вистинските атентати допрва претстоеле.

Вечерта на 16/29 април, Солун потонал во темнина. Константин Кирков,
со неколку килограми мелинит го разрушил мостот под кој минувале цевките
од гасопроводот за осветлување и водоводот. Тоа било сигнал за почеток на
другите. Тогаш, Д. Мечев и И. Трчков ce обиделе да го кренат во воздух главни-
от резервоар во фабриката за осветлување.

Кирков фрлил бомба пред Гранд Хотел,75 a Георги
Богданов, пред кафеаната „Ноњо“, каде што немало жртви.76

Ноќта помеѓу 16 и 17/29-30 април 1903 година, Солун бил потресен од две
силни детонации на експлозив и многу други од бомби. Таа ноќ загинале трој-
ца од атентаторите: Д. Мечев, И. Трчков и В. Пингов.77

Следниот ден 17/30 април, по кратко затишје, бомбите одново одекнале.
Овој пат ce огласил Орце, кој почнал да фрла бомби по војската од својот
стан. Откако фрлил 11 бомби, го извадил сопствениот револвер и извикал:
„Ете, вака умира јунак!“ и ce самоубил.78 Разбеснетите војници ce впуштиле да
го унакажат неговиот труп.